
Отделение сервиса 

Туризм и гостеприимство на базе 11 классов, внебюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

Первоочередной прием 

1.  Зюзина Арина Николаевна 4,23 копия 

Основной прием 

2.  Капанен Алёна Денисовна 4,87 копия 

3.  Зябкина Анастасия Вадимовна 4,82 копия 

4.  Иванова Валерия Дмитриевна 4,72 оригинал 

5.  Сидорова Глафира Павловна 4,69 копия 

6.  Рекина Валерия Андреевна 4,62 оригинал 

7.  Гаева Арина Михайловна 4,58 копия 

8.  Захарова Елизавета Дмитриевна 4,57 оригинал 

9.  Пекшуева Анна Николаевна 4,55 копия 

10.  Хлебникова Юлиана Владимировна 4,54 копия 

11.  Кипрушкина Милана Артемовна 4,47 копия 

12.  Максимова Кристина Михайловна 4,46 копия 

13.  Коротаева Юлия Павловна 4,40 оригинал 

14.  Минин Михаил Кузьмич 4,38 оригинал 

15.  Павлова Екатерина Андреевна 4,38 копия 

16.  Кононова Ульяна Валентиновна 4,36 копия 

17.  Моисеева Надежда Александровна 4,36 копия 

18.  Смолина Вероника Владимировна 4,33 копия 

19.  Калинина Ульяна Викторовна 4,31 оригинал 

20.  Богданова Ольга Викторовна 4,29 оригинал 

21.  Колпакова Илона Романовна 4,28 копия 

22.  Чикулина Софья Константиновна 4,24 оригинал 

23.  Гутуева Лика Юрьевна 4,23 оригинал 



24.  Малахова Ксения Денисовна 4,23 копия 

25.  Кальшукова Анастасия Николаевна 4,20 копия 

26.  Игнатьева Алина Андреевна 4,19 копия 

27.  Воробей Альбина Павловна 4,19 копия 

28.  Курилович Анастасия Алексеевна 4,15 копия 

29.  Моторная Илона Дмитриевна 4,15 копия 

30.  Селезнева Диана Сергеевна 4,15 копия 

31.  Порохина Дарина Дмитриевна 4,13 копия 

32.  Депутат Полина Александровна 4,13 копия 

33.  Сербуленко Ангелина Евгеньевна 4,08 копия 

34.  Нестерова Злата Андреевна 4,07 копия 

35.  Плугина Алина Андреевна 4,00 копия 

36.  Петрова Полина Андреевна 4,00 копия 

37.  Царенкова Яна Сергеевна 4,00 копия 

38.  Захарова Кристина Александровна 4 копия 

39.  Дубровина Мелана Артемовна 3,94 копия 

40.  Шевченко Мария Олеговна 3,94 копия 

41.  Бондарь Верон6ика Руслановна 3,94 копия 

42.  Григорьева Анна Дмитриевна 3,92 копия 

43.  Глущевская Ксения Вячеславовна 3,92 копия 

44.  Анухин Артем Сергеевич 3,88 копия 

45.  Миразизова Мадина Абдурасуловна 3,86 копия 

46.  Иванова Диана Владимировна 3,86 копия 

47.  Калинина Арина Дмитриевна 3,86 копия 

48.  Иванов Максим Николаевич 3,86 копия 

49.  Воробей Юлия Александровна 3,85 копия 

50.  Павлова Анастасия Денисовна 3,80 копия 



51.  Нуриаслямов Эйнар Ринатович 3,80 копия 

52.  Якшин Андрей Алексеевич 3,77 копия 

53.  Демидова Марина Александровна 3,73 копия 

54.  Ульянова Виктория Сергеевна 3,73 копия 

55.  Голубь Тимофей Николаевич 3,73 копия 

56.  Чехонина Мария Николаевна 3,58 оригинал 

57.  Береза Александра Евгеньевна 3,50 копия 

58.  Назаркин Максим Михайлович 3,50 копия 

59.  Сивкова Эвелина Романовна 3,46 оригинал 

60.  Дементьева Диана Романовна 3,46 копия 

61.  Лобова Полина Алексеевна 3,46 оригинал 

62.  Сергина Жанна Леонидовна 3,42 копия 

63.  Смоленцева Екатерина Сергеевна 3,27 копия 

 

Туризм и гостеприимство на базе 9 классов, внебюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

Первоочередной прием 

1.  Елешева Есения Алексеевна 4,53 оригинал 

2.  Шаганова Екатерина Антоновна 4,18 копия 

Основной прием 

3.  Сорокопуд Эвелина Олеговна 4,82 копия 

4.  Шумейло Милана Александровна 4,65 копия 

5.  Лисица Алёна Алексеевна 4,63 копия 

6.  Павлова Эмилия Максимовна 4,56 копия 

7.  Гой Владимир Викторович 4,50 копия 

8.  Зайцева Анастасия Валерьевна 4,41 копия 

9.  Фофанова Милана Вадимовна 4,41 копия 

10.  Шорникова Дарья Алексеевна 4,41 копия 



11.  Воронина Александра Захаровна 4,38 копия 

12.  Запасник Майя Владимировна 4,35 копия 

13.  Козинец Анна Александровна 4,35 копия 

14.  Подобина Екатерина Сергеевна 4,28 копия 

15.  Колпачинкова Ульяна Дмитриевна 4,26 копия 

16.  Королёва Алёна Валерьевна 4,24 копия 

17.  Высоцкая София Михайловна 4,20 копия 

18.  Жилинская Софья Олеговна 4,18 копия 

19.  Садовская Ирина Павловна 4,18 оригинал 

20.  Юплова Анна Олеговна 4,17 копия 

21.  Лазарева Полина Артуровна 4,16 копия 

22.  Кирпу Елизавета Юрьевна  4,13 копия 

23.  Хухлякова Софья Сергеевна 4,06 копия 

24.  Елисеева Полина Степановна 4,06 копия 

25.  Трифонова Алена Николаевна 4,06 копия 

26.  Логинова Валерия Алексеевна 4,05 оригинал 

27.  Чурова Екатерина Алексеевна 4,00 копия 

28.  Могонен Руслан Сергеевич 4,00 копия 

29.  Кузьмина Вероника Андреевна 4,00 копия 

30.  Мугачева Мария Ивановна 4,00 копия 

31.  Кузнецова Софья Сергеевна 4 оригинал 

32.  Маценко Аврора Алексеевна 4 копия 

33.  Крохина Александра Алексеевна 3,94 копия 

34.  Тарасова Алина Васильевна 3,94 копия 

35.  Кучеренко Никита Дмитриевич 3,94 копия 

36.  Кузьмина Елизавета Сергеевна 3,94 копия 

37.  Хлынова Ульяна Николаевна 3,94 копия 



38.  Козлова Алена Сергеевна 3,94 оригинал 

39.  Комова Анна Сергеевна 3,91 копия 

40.  Орлова Милана Леонидовна 3,89 копия 

41.  Хантипова Ярослава Ивановна 3,88 копия 

42.  Сорокина Дарья Анатольевна 3,88 копия 

43.  Щеглова Вероника Павловна 3,88 копия 

44.  Вигдорчик Егор русланович 3,83 копия 

45.  Ссюхина Анна Максимовна 3,82 оригинал 

46.  Колтырина Герта Олеговна 3,80 оригинал 

47.  Каспер Валерия 3,79 копия 

48.  Суровцева Ксения Игоревна 3,76 копия 

49.  Стенякина Стефания Александровна 3,76 копия 

50.  Зимнухова Виктория Александровна 3,74 копия 

51.  Сысоева Арина Андреевна 3,71 копия 

52.  Бутина Софья Ивановна 3,65 копия 

53.  Климов Егор Андреевич 3,65 копия 

54.  Полянина Инесса Игоревна 3,65 копия 

55.  Вассара Лев Евгеньевич 3,63 оригинал 

56.  Трифонова Мария Сергеевна 3,61 оригинал 

57.  Евменова Вероника Максимовна 3,59 копия 

58.  Борисова Виктория Евгеньевна 3,59 копия 

59.  Бычкова Евгения Вячеславовна 3,59 оригинал 

60.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 копия 

61.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

62.  Лобанов Лев Андреевич 3,53 копия 

63.  Литошко Кристина Александровна 3,53 копия 

64.  Ямщикова Анжелика Владимировна 3,53 копия 



65.  Отавина Леся Николаевна 3,53 копия 

66.  Никитин Аким Алексеевич 3,47 копия 

67.  Вдовиченко Алёна Сержиевна 3,47 копия 

68.  Павлюченя Дарья Дмитриевна 3,44 копия 

69.  Масляков Василий Иванович 3,41 копия 

70.  Анненкова Арина Александровна 3,41 копия 

71.  Истошин Семен Михайлович 3,41 копия 

72.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 копия 

73.  Блинова Полина Владимировна  3,38 копия 

74.  Купцов Дмитрий Викторович 3,38 копия 

75.  Белевич Яна Викторовна 3,38 копия 

76.  Албычев Зоир Зафарович 3,37 оригинал 

77.  Рогова Ксения Денисовна 3,33 оригинал 

78.  Мищенко Сергей Александрович 3,22 копия 

79.  Ткаченкова Анна Алексеевна 3,11 копия 

 

Торговое дело на базе 9 классов, внебюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

Основной прием 

1.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

2.  Запасник Майя Владимировна 4,35 копия 

3.  Юхновец Карина Викторовна 4,29 копия 

4.  Графова Виктория Кирилловна 4,25 копия 

5.  Дегалюк Руслана Романовна 4,24 копия 

6.  Шестакова София Андреевна 4,19 копия 

7.  Соколова Наталья Андреевна 4,19 копия 

8.  Равусова София Сергеевна 4,17 копия 

9.  Шальнева Ирина Владимировна 4,11 копия 



10.  Могонен Руслан Сергеевич 4,00 копия 

11.  Луковский Тимофей Сергеевич 4,00 копия 

12.  Зарецкий Денис Иванович 3,94 оригинал 

13.  Соловьев Никита Витальевич 3,88 копия 

14.  Стенякина Стефания Александровна 3,76 копия 

15.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

16.  Логинова Ульяна Владимировна 3,76 оригинал 

17.  Мелентьева Диана Алексеевна 3,71 копия 

18.  Степанова Варвара Антоновна 3,65 копия 

19.  Гращенков Максим Владимирович 3,59 копия 

20.  Макрушина Александра Андреевна 3,59 копия 

21.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

22.  Сатина Анна Михайловна 3,53 оригинал 

23.  Алексахина Ирина Владимировна 3,47 копия 

24.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 копия 

25.  Гладцынов Артем Николаевич 3,24 копия 

26.  Мищенко Сергей Александрович 3,22 копия 

27.  Ткаченкова Анна Алексеевна 3,11 копия 

 

Продавец, контролёр-кассир на базе 9 классов, внебюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

1.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

2.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

3.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

4.  Баханович Ксения Артемовна 3,17 копия 

5.  Кийски Анна Константиновна 3,12 копия 

 

Мастер по изготовлению швейных изделий на базе 9 классов, внебюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ об 

образовании 



Первоочередной прием 

1.  Чернова Анна Николаевна 3,41 копия 

Основной прием 

2.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

3.  Шорникова Дарья Алексеевна 4,41 копия 

4.  Рылова Анастасия Романовна 4,12 копия 

5.  Степанова Анастасия Алек5сандровна 4,00 копия 

6.  Никулин Степан Андреевич 3,88 копия 

7.  Кожарова Дарья Андреевна 3,88 копия 

8.  Каспер Валерия 3,79 копия 

9.  Гаспарян Алвард Арамовна 3,76 копия 

10.  Жмойда Нелли Евгеньевна 3,75 копия 

11.  Троицкая Ариадна Ильична 3,72 копия 

12.  Вознесенская Юлия Олеговна 3,71 копия 

13.  Токарева Сабрина Борисовна 3,63 копия 

14.  Семина Полина Николаевна 3,59 копия 

15.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 копия 

16.  Румянцева Злата Олеговна 3,53 копия 

17.  Отавина Леся Николаевна 3,53 копия 

18.  Власова Кристина Романовна 3,44 копия 

19.  Маткаримова Карина Хамидиллова 3,29 копия 

20.  Полыгалова Елена Дмитриевна 3,21 копия 

21.  Баханович Ксения Артемовна 3,17 копия 

22.  Ермошенков Егор Леонидович 3,06 оригинал 

 

 

Кулинарное отделение 

Повар, кондитер на базе 9 классов, внебюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ об 

образовании 



1.  Шумейло Милана Александровна 4,65 копия 

2.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

3.  Лисица Алёна Алексеевна 4,63 копия 

4.  Гой Владимир Викторович 4,5 копия 

5.  Верхоглядова Анастасия Сергеевна 4,47 копия 

6.  Васьковская Виктория Петровна 4,44 копия 

7.  Шорникова Дарья Алексеевна 4,41 копия 

8.  Белоусова Ангелина Юрьевна 4,38 копия 

9.  Запасник Майя Владимировна 4,35 копия 

10.  Злобина Яна Витальевна 4,35 копия 

11.  Сазонов Захар Павлович 4,29 копия 

12.  Семенкова Кристина Павловна 4,24 копия 

13.  Ульянова Руслана Витальевна 4,19 копия 

14.  Кариба Андрей Сергеевич 4,18 копия 

15.  Ромасловская Арина Вячеславовна 4,13 копия 

16.  Мартьянова Милена Алексеевна 4,12 копия 

17.  Бережная Елизавета Сергеевна 4,12 копия 

18.  Чрнышева Алёна Андреевна 4,07 копия 

19.  Арутюнян Анастасия Михайловна 4,05 копия 

20.  Николаева Лидия Антоновна 4,00 копия 

21.  Кузнецова Евгения Владимировна 4,00 копия 

22.  Чемакина Екатерина Сергеевна 3,95 копия 

23.  Беляев Артем Андреевич 3,95 копия 

24.  Крохина Александра Алексеевна 3,94 копия 

25.  Тарасова Елизавета Юрьевна 3,94 копия 

26.  Шалапанова Дарина Александровна 3,94 копия 

27.  Кучеренко Никита Дмитриевич 3,94 копия 



28.  Хлынова Ульяна Николаевна 3,94 копия 

29.  Сыромолотова Александра Вячеславовна 3,94 копия 

30.  Дмитриева София Дмитриевна 3,93 копия 

31.  Коптева Татьяна Юрьевна 3,89 копия 

32.  Лежай Арина Антоновна 3,88 копия 

33.  Соколова Ульяна Викторовна 3,88 оригинал 

34.  Соловьев Никита Витальевич 3,88 копия 

35.  Акимова Анна Игоревна 3,87 копия 

36.  Ромашевич Полина Алексеевна 3,82 копия 

37.  Чебишева Алсу Сергеевна 3,81 копия 

38.  Белькин Марк Сергеевич 3,80 копия 

39.  Каспер Валерия 3,79 копия 

40.  Хяникяйнен Матвей Германович 3,79 копия 

41.  Проскурякова Елизавета Андреевна 3,77 копия 

42.  Копранчикова  Виктория Васильевна 3,76 оригинал 

43.  Колпаков Михаил Алексеевич 3,76 копия 

44.  Наумова Алина Александровна 3,76 копия 

45.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

46.  Головина Мария Ивановна 3,75 копия 

47.  Мустонен Арина Сергеевна 3,72 копия 

48.  Сысоева Арина Андреевна 3,71 копия 

49.  Васько Никита Вячеславович 3,71 копия 

50.  Зиновьева Александра Александровна 3,71 оригинал 

51.  Меккоева Елизавета Сергеевна 3,70 оригинал 

52.  Тарасова Алиса Александровна 3,69 оригинал 

53.  Болстрем Анетта Алексеевна 3,67 копия 

54.  Абдугалимов Виктор Евгеньевич 3,65 копия 



55.  Бутина Софья Ивановна 3,65 копия 

56.  Климов Егор Андреевич 3,65 копия 

57.  Степанова Варвара Антоновна 3,65 копия 

58.  Литвинов Павел Сергеевич 3,65 копия 

59.  Титова Кристина Викторовна 3,65 копия 

60.  Уминская Юля Николаевна 3,65 копия 

61.  Макрушина Александра Андреевна 3,59 копия 

62.  Богданова Ульяна Олеговна 3,59 копия 

63.  Бычкова Евгения Вячеславовна 3,59 оригинал 

64.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 оригинал 

65.  Алексеев Матвей Николаевич 3,56 копия 

66.  Лукашок Анастасия Сергеевна 3,56 копия 

67.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 оригинал 

68.  Ганев Евгений Александрович 3,56 оригинал 

69.  Отавина Леся Николаевна 3,53 копия 

70.  Имомов Абдурахман Эркинович 3,53 копия 

71.  Емельянов Семён Геннадьевич 3,52 копия 

72.  Овсянникова Полина Дмитриевна 3,47 копия 

73.  Реулец Максим Станиславович 3,44 копия 

74.  Горошнева Ульяна Павловна 3,44 копия 

75.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 копия 

76.  Потемкина Виктория Викторовна 3,38 копия 

77.  Борисенко Александр Мамедович 3,38 копия 

78.  Кирьянов Владимир Антонов 3,35 копия 

79.  Лимонский Илья Ильич 3,35 оригинал 

80.  Афанасенкова Надежда Алексеевна 3,35 оригинал 

81.  Маткаримова Карина Хамидиллова 3,29 копия 



82.  Мищенко Сергей Александрович 3,22 копия 

83.  Полыгалова Елена Дмитриевна 3,21 копия 

84.  Вяря Вероника Артемовна  3,19 копия 

85.  Болучевский Иван Васильевич 3,18 копия 

86.  Шляханова Самира Романовна 3,13 копия 

87.  Капашинов Виталий Николаевич 3,13 копия 

88.  Кийски Анна Константиновна 3,12 копия 

89.  Ткаченкова Анна Алексеевна 3,11 копия 

 

Поварское и кондитерское дело на базе 9 классов, внебюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

1.  Шумейло Милана Александровна 4,65 копия 

2.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

3.  Лисица Алёна Алексеевна 4,63 копия 

4.  Гой Владимир Викторович 4,5 копия 

5.  Горбушина Наталья Алексеевна 4,48 копия 

6.  Верхоглядова Анастасия Сергеевна 4,47 копия 

7.  Афонина Наталья Сергеевна 4,47 копия 

8.  Васьковская Виктория Петровна 4,44 копия 

9.  Шорникова Дарья Алексеевна 4,41 копия 

10.  Амахина Анастасия Александровна 4,41 копия 

11.  Белоусова Ангелина Юрьевна 4,38 копия 

12.  Запасник Майя Владимировна 4,35 копия 

13.  Злобина Яна Витальевна 4,35 копия 

14.  Коттин Иван Игоревчи 4,31 копия 

15.  Сазонов Захар Павлович 4,29 копия 

16.  Семенкова Кристина Павловна 4,24 копия 

17.  Кариба Андрей Сергеевич 4,18 копия 



18.  Ошуков Олег Игоревич 4,18 копия 

19.  Капитонов Денис Александрович 4,18 копия 

20.  Равусова София Сергеевна 4,17 копия 

21.  Лазарева Полина Артуровна 4,16 оригинал 

22.  Кирпу Елизавета Юрьевна  4,13 копия 

23.  Мартьянова Милена Алексеевна 4,12 копия 

24.  Бережная Елизавета Сергеевна 4,12 копия 

25.  Яковлева Александра Анатольевна 4,12 оригинал 

26.  Багров Артур Владимирович 4,12 копия 

27.  Ухова Мария Николаевна 4,07 копия 

28.  Виноградова Кристина Викторовна 4,00 копия 

29.  Кузнецова Евгения Владимировна 4,00 копия 

30.  Николаева Лидия Антоновна 4,00 копия 

31.  Чемакина Екатерина Сергеевна 3,95 копия 

32.  Тарасова Елизавета Юрьевна 3,94 копия 

33.  Поляков Дмитрий Александрович 3,94 копия 

34.  Кучеренко Никита Дмитриевич 3,94 копия 

35.  Дмитриева София Дмитриевна 3,93 копия 

36.  Хантипова Ярослава Ивановна 3,88 копия 

37.  Лежай Арина Антоновна 3,88 копия 

38.  Соловьев Никита Витальевич 3,88 копия 

39.  Акимова Анна Игоревна 3,87 копия 

40.  Трофимова Таисия Алексеевна 3,86 копия 

41.  Вигдорчик Егор русланович 3,83 копия 

42.  Чебишева Алсу Сергеевна 3,81 копия 

43.  Каспер Валерия 3,79 копия 

44.  Хяникяйнен Матвей Германович 3,79 копия 



45.  Проскурякова Елизавета Андреевна 3,77 копия 

46.  Васильева Елизавета Александровна 3,76 копия 

47.  Нюппиев Александр Иванович 3,76 копия 

48.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

49.  Бизюков Ярослав Сергеевич 3,76 копия 

50.  Стасюк Артём Александрович 3,72 копия 

51.  Мацура Ангелина Вячеславовна 3,71 копия 

52.  Болотова Алина Владимировна 3,71 копия 

53.  Болстрем Анетта Алексеевна 3,67 копия 

54.  Климов Егор Андреевич 3,65 копия 

55.  Бутина Софья Ивановна 3,65 копия 

56.  Степанова Варвара Антоновна 3,65 копия 

57.  Титова Кристина Викторовна 3,65 копия 

58.  Долгашов Илья Алексеевич 3,63 копия 

59.  Макрушина Александра Андреевна 3,59 копия 

60.  Демичев Никита Александрович 3,58 копия 

61.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 копия 

62.  Лукашок Анастасия Сергеевна 3,56 копия 

63.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

64.  Лобанов Лев Андреевич 3,53 оригинал 

65.  Улевич Даниил Андреевич 3,53 копия 

66.  Емельянов Семён Геннадьевич 3,52 копия 

67.  Голубкова Дарья Павловна 3,50 копия 

68.  Алексахина Ирина Владимировна 3,47 копия 

69.  Овсянникова Полина Дмитриевна 3,47 копия 

70.  Реулец Максим Станиславович 3,44 копия 

71.  Чусова Татьяна Андреевна 3,44 копия 



72.  Горошнева Ульяна Павловна 3,44 копия 

73.  Сергина Жанна Леонидовна 3,42 копия 

74.  Анненкова Арина Александровна 3,41 копия 

75.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 копия 

76.  Потемкина Виктория Викторовна 3,38 копия 

77.  Маткаримова Карина Хамидилловна 3,30 копия 

78.  Наумова Варвара Николаевна 3,21 копия 

79.  Болучевский Иван Васильевич 3,18 копия 

80.  Богданова Надежда Владимировна 3,18 копия 

81.  Кийски Анна Константиновна 3,12 копия 

82.  Ткаченкова Анна Алексеевна 3,11 копия 

 

Поварское и кондитерское дело на базе 11 классов, внебюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

1.  Смолина Вероника Владимировна 4,33 копия 

2.  Кальшукова Анастасия Николаевна 4,20 копия 

3.  Воробей Альбина Павловна 4,19 копия 

4.  Иванов Максим Николаевич 3,86 копия 

5.  Воробей Юлия Александровна 3,85 копия 

6.  Герасимова Инна Вяеславовна 3,85 оригинал 

7.  Павлова Анастасия Денисовна 3,80 копия 

8.  Бобрик Данил Сергеевич 3,8 оригинал 

9.  Климакова Эвелина Сергеевна 3,77 копия 

10.  Мехнина Екатерина Евгеньевна 3,77 копия 

11.  Сыромолотова Александра Вячеславовна 3,75 копия 

12.  Демидова Марина Александровна 3,73 копия 

13.  Коробов Михаил Юрьевич 3,69 копия 

14.  Береза Александра Евгеньевна 3,50 копия 



15.  Мустонен Арина Сергеевна 3,47 копия 

16.  Каличонок Тимофей Александрович 3,44 копия 

17.  Греков Вадим Олегович 3,43 копия 

 


